2021年７月９日

各 位

会 社 名  株式会社マルク

(コード番号  7056 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長  北野 順哉

問合せ先 取締役財務部長  武智 弘泰

T  E  L  089-911-1047

U  R  L  http://maruc-group.jp/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大と長期化に備えて、経営の安定化を図るべく手元資

金を厚くすることを目的に借入を行うものです。

２．借入について

（１）借入先   独立行政法人福祉医療機構

（２）借入金額   6千万円

（３）金利         当初５年 0.05％ ５年目から 0.25%

（４）借入実行日  7 月中旬～8 月上旬

（５）返済期限   15年以内

（６）担保等の有無  無担保・無保証

３．今後の見通し

 今回の借入による業績に与える影響はありません。

以上